
Consumabile motocoasa FS 240

I.D.: 70035374

Data publicarii	07.06.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 880,47 RON - 880,47 RON

Descriere: AUTOCUT 25-2 - 2 BUC x 59,08 lei = 118,16 lei ULEI - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 5 L x 31,93 lei = 159,65 lei ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 5 L x 13,57 lei = 67,85 lei VASELINA - 5 tuburi x 25,55 lei = 127,75 lei Disc de cosit 36T, 230x25.4 x 1.3 mm - 2 buc x 36,97 lei = 73,94 lei FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 694 ml x 0,48 lei = 333,12 lei
